
ZARZĄDZENIE NR SP.021.7.2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGOW POWIDZKU 

 
z dnia 12.05.2025 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu 

klasyfikacyjnego z matematyki dla uczniów, którzy w roku szkolnym 2024/2025 realizują 

indywidualny tok nauki  

 

 

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 09.08.2017 r. w sprawie 

warunków i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny program lub tok nauki oraz organizacji 

indywidualnego programu lub toku nauki  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1569) oraz  rozdziału 3a ustawy 

z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) zarządzam co 

następuje:   

 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z matematyki dla uczniów: 

1. Uczeń – kl. 5 

2. Uczeń kl. 6 

§ 2 

Skład komisji:  

1. Elżbieta Rychlicka – przewodniczący 

2. Jolanta Struzik – członek 

3. Julian Furtak  – członek  

 

§3 

 Wyznaczam termin egzaminu na dzień 04.06.2025 r., godz. 13.30  

 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 

 


